
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie  zasad podawania informacji do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 
poz. 446 ze zm.)  oraz art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870 ze . zm) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości w terminie:

1) do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału - kwartalną informację:

a) o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki,

b) o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 uofp,

2) do 31maja roku następnego informacje obejmujące:

a) dane dotyczące wykonania budżetu gminy Stegna w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę 
deficytu albo nadwyżki,

b) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), o których mowa a art. 5 ust.1 pkt 2 uofp,

c) kwotę wymagalnych zobowiązań jednostki wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych 
orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych a także zobowiązań uznanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego za bezsporne, o których mowa  w art. 72 ust. 1 pkt 4 uofp,

d) kwoty dotacji otrzymanych  z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielanych innym jednostkom samorządu terytorialnego,

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą,

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. 

1. Kwartalną informację, o której mowa w:

1) § 1 ust 1 pkt 1 lit. a) przedstawia się w formie  sprawozdania Rb-NDS ( wzór sprawozdania wskazany 
w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r.  w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej  Dz.U. z 2014r. poz. 119 z późn. zm.);

2) § 1 ust 1 pkt 1 lit. b) sporządza się zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. W/w informacje wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy przez okres 1 miesiąca oraz 
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 1



§ 3. 

1. Informacje, o których mowa w § 1ust. 2

- lit a przedstawia się w formie materiałów tabelarycznych oraz tekstowych przesłanych do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej  i organowi stanowiącemu jednostkę samorządu terytorialnego,

- lit b  sporządza się zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,

- lit c  przedstawia się w formie sprawozdania Rb- Z ( wzór sprawozdania wskazany w Rozporządzeniu 
Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010r.   w sprawie sprawozdań jednostek  sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych  tj. Dz.U. z 2014r. poz. 1773),

- lit d sporządza się na wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia,

- lit e sporządza się na wzorze stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia,

- lit f sporządza się na wzorze stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia,

- lit g sporządza się na wzorze stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

2. Informacje wskazane  w § 1 ust. 2 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

1. Odpowiedzialnym za przekazanie informacji:

- ujętych  w § 1 ust 1 jest Zastępca Skarbnika,

- ujętych w § 1 ust 2 lit  a,b,c,d,e jest Skarbnik Gminy,

- ujętej w § 1 ust 2 lit f, g jest Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych.

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 
obowiązków, do przestrzegania ustaleń zawartych w niniejszym zarządzeniu.

§ 5. 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 64/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 13 kwietnia 2016 roku w sprawie 
zasad podawania informacji do publicznej wiadomości.

§ 6. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr Ewa Dabska

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 

 

Kwartalna  informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych  należności budżetowych o których 

mowa w art. 60  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 

………..) na dzień 31.12……roku. 

 

 

1. Kwoty dotacji podlegające zwrotowi w przypadkach określonych w w/w ustawie : 

„0” 

  

2. Należności z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych przez gminę: 

„0” 

 

3. Wpłaty nadwyżek środków obrotowych samorządowych zakładów budżetowych: 

 „0” 

 

4. Wpłaty nadwyżek środków finansowych agencji wykonawczych: 

 „0” 

5. Wpłaty środków z tytułu rozliczeń realizacji programów przedakcesyjnych: 

 „0” 

 

6. Należności z tytułu zwrotu płatności dokonanych w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich: 

 „0” 

7. Dochody pobierane przez gminę na podstawie odrębnych ustaw:  

- dzierżawa gruntu  - należność główna       „0” 

    - odsetki        „0” 

             

 

8. Pobrane przez gminę dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami i nieodprowadzone na rachunek dochodów budżetu 

państwa: 

„0” 

 

  

   

 

          

 

 

 

 

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 1



 

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

 

 

Roczna informacja o otrzymanych środkach pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA); (art. 37 ust 1 pkt. 2b ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U…………). 

 

W ……. roku otrzymano środki pochodzące z budżetu UE zgodnie z poniższym zestawieniem 

( według nazw realizowanych zadań): 

1. ………………………………………………….. 

2. ………………………………………………….. 

3. ………………………………………………….. 

4. ………………………………………………….. 

5. ………………………………………………….. 

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – za 

……………. rok 

(art.37 ust.1 pkt.2d, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

 Dz.U ……. .) 

 

 

 

 

 

Lp. Komu przekazano Rodzaj dotacji Kwota 

1.    

2.    

3.    

4.    

   

Razem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – za 

……………. rok 

(art.37 ust.1 pkt.2d, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

 Dz.U ……. .) 

 

 

 

 

Lp. Od kogo otrzymano Rodzaj dotacji Kwota 

1.    

2.    

3.    

4.    

   

Razem: 

 

 

 

 

 

 

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

 

 

 

 

 

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji 

- w …………. roku 

(art.37 ust.1 pkt.2e, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz.U………...) 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa podmiotu, 

któremu udzielono 

poręczenia lub gwarancji 

Nazwa zadania na które 

udzielono poręczenia lub 

gwarancji 

Kwota udzielonego 

poręczenia lub 

gwarancji 

    

  Razem:  

 

 

 
 
 
 
 
 

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty  powyżej 500 zł. 

Wykaz podano do publicznej wiadomości  na podstawie  art. 37 ust. 1 pkt.2 lit. f ustawy 

z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. ……….) 

Stan na dzień 31.12. ….. r. 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Rodzaj należności wobec 

Gminy Stegna 

Forma 

pomocy 

Wysokość ulgi 

/umorzenie/ 

 

1.     

2.     

3.     

4.     

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej którym udzielono pomocy publicznej w …… roku 

Wykaz podano do publicznej wiadomości na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit.g ustawy  

z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. ……….) 

Stan na dzień 31.12…… r. 

 

 

 
Lp Nazwisko i imię Forma prawna Rodzaj 

podatku/opłaty 

Forma pomocy 

1.      

2      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FA392119-1296-4995-AB2E-FA8CE68CDA6E. Podpisany Strona 1




